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SADRAOUI OUALID
MARRAKECH

Référence Désignation

P.UHT

Prix Total HT

HALO100 MACHINE BRODERIE MONOTETE MULTI COULEURS
Marque FORTEVER

¢ Mono téte;

¢ Multi couleurs;

» Grande Vitesse

e Champ de travail : 240%*320 mm;

¢ Alimentation 220 v 50hz/60hz;

* Ecran TACILE qui permet la visualisation des points en
temps reel;

 Déclaration de cannette, coupe fil, panneaux de commande.

MACHINE IMPRIMER SUR LE CUIR

MACHINE A COUDRE PIQUEUSE TRIPPLE
ENTREINEMENT AVEC MOTEUR INTEGRE
ECONOMIQUE SANS VIBRATION NOUVELLE
GENERATION AVEC TABLE ET BATIE NISEN OU
SIMILAIRE

MACHINE A COUDRE PILIER 2 AIGUILLE COMPLETE
AVEC TABLE, BATIE ET MOTEUR NISEN OU
SIMILAIRE

N267-273D

N9920

Matériel neuf avec garantie
TRANSPORT,INSTALLATION FORMATION ET
MISE EN MARCHE INCLUS

38 000,00

11 000,00
19 333,33

15 000,00

38 000,00

11 000,00
19 333,33

15 000,00

ARRETE LE PRESENT DEVIS A LA SOMME DE: CENT MILLE
DIRHAMS T.T.C

TOTAL H.T

83 333,33

TVA 20%

16 666,67

TOTAL T.T.C

100 000,00

CE DEVIS EST DONNE A TITRE GRATUIT
GARANTIE :
2 ANS ELECTRONIQUE

1 AN MECANIQUE
NB:FRAIS DEPLACEMENT NON INCLU

VALIDITE DE L'OFFRE :
* 1 MOIS

Société S.A.R.L Au Capital 1 000 000,00 Dhs
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